

# MP Murerentreprise ApS

Klemmenstrupvej 28,  
4600 Køge

CVR-nr. 37520357

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2022

---

Michael Bjørn Petersen  
Dirigent

## MP Murerentreprise ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **MP Murerentreprise ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MP Murerentreprise ApS Klemmenstrupvej 28, 4600 Køge
Telefon	71201214
E-mail	kontakt@mpmurerentreprise.dk
CVR-nr.	37520357
Stiftelsesdato	1. marts 2016
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Michael Bjørn Petersen, Direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af murerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -255.492, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 400.925, og en egenkapital på kr. 159.764.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>355.828</b>	<b>993.017</b>
Personaleomkostninger	1	-607.984	-614.773
<b>Driftsresultat</b>		<b>-252.156</b>	<b>378.244</b>
Finansielle omkostninger		-3.336	-3.775
<b>Resultat før skat</b>		<b>-255.492</b>	<b>374.469</b>
Skat af årets resultat	2	0	-79.828
<b>Årets resultat</b>		<b>-255.492</b>	<b>294.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		-255.492	238.141
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-255.492</b>	<b>294.641</b>

MP Murerentreprise ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		30.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.094	101.550
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	250.200
Periodeafgrænsningsposter		45.832	24.884
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.926</b>	<b>376.634</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>285.999</b>	<b>584.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>370.925</b>	<b>961.553</b>
<b>Aktiver</b>		<b>400.925</b>	<b>961.553</b>

**MP Murerentreprise ApS****Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		109.764	365.256
Udbytte for regnskabsåret		0	56.500
<b>Egenkapital</b>	3	<b>159.764</b>	<b>471.756</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.347	55.591
Selskabsskat		78.489	133.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.435	297.447
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.890	2.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>241.161</b>	<b>489.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>241.161</b>	<b>489.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>400.925</b>	<b>961.553</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	600.411	607.200
Andre omkostninger til social sikring	7.573	7.573
	<b>607.984</b>	<b>614.773</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	
-----------------------------------	---	--

## 2. Skat af årets resultat

Årets skat	0	81.928
Udskudt skat	0	-1.517
Reg. af skat tidligere år	0	-583
	<b>0</b>	<b>79.828</b>

## 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	365.256	56.500	471.756
Udbetalt udbytte fra sidste år			-56.500	-56.500
Forslag til årets resultatdisponering		-255.492		-255.492
	<b>50.000</b>	<b>109.764</b>	<b>0</b>	<b>159.764</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Årsrapport 2021-2022 Endelig MP Murerentreprise ApS.pdf

Name

Michael Bjørn Petersen

Date

2023-01-06

Timestamp

2023-01-06T16:01:42.193+01:00

Identification



Michael Bjørn Petersen



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))